

様式第4号 (第5条関係)

平成31年 3月28日

丸亀市議会議長 様

議員名 加藤 正員 

平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

- 1 収入
政務活動費 300,000 円
- 2 支出

(単位 円)

科目	金額	主たる支出の内訳
調査研究費	118,840	先進地への視察など
研修費		
広報費	85,080	活動しホトの作成など
広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成費	46,598	資料作成のPCO121代等
資料購入費	44,736	書籍代など
人件費		
事務所費		
合計	295,254	

3 残額 4,746 円

様式第6号(第5条関係)

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名

No. 1
加藤正員

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 4月27日	平成30年度政務活動費	300,000				
平成30年 4月10日	資料購入費		12,312	12,312	227,688	1
平成30年 4月10日	資料購入費		24,756	37,068	262,932	2
平成30年 4月28日	資料購入費		2,916	39,984	260,016	3
平成30年 5月10日	調査研究費		65,500	105,484	194,516	4
平成30年 5月23日	広報費		60,480	165,964	134,036	5
平成30年 6月4日	資料作成費		10,638	176,602	123,398	6
平成30年 6月14日	調査研究費		10,540	187,142	112,858	7
平成30年 6月22日	調査研究費		42,800	229,942	70,058	8
平成30年 10月16日	資料作成費		12,453	242,395	57,605	9
平成30年 10月25日	資料購入費		4,752	247,147	52,853	10
平成30年 10月23日	広報費		246.00	271,747	28,253	11

